
Usnesení
z 3. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 2.2.2011 od 13.30 hodin

v malé zasedací místnost MěÚ Benešov n.Pl.
UPRAVENO !

RaM po projednání schválila:

Usnesení č. 31/11:
RaM schválila program jednání RaM z 2. 2. 2011. (5)

Usnesení č. 32/11:
RaM schválila návrhovou komisi ve složení: p. Franclová, p. Urx (5).

Usnesení č. 35/11:
RaM schválila výsledek hospodaření příspěvkové organizace Služeb města Benešova n. Pl. ve výši 36.078,94 
Kč. (5)

Usnesení č. 36/11:
RaM schválila rozdělení kladného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Služeby města benešov nad 
Ploučnicí ve výši 36 078, 94Kč v celé výši do Rezervního  fondu.

Usnesení č. 37/11:
RaM schválila použití finančních prostředků, uložených na fondech příspěvkové organizace Služeby města 
Benešov nad Ploučnicí následovně:
Rezervní fond: dofinancování vlastního podílu při realizaci nákupu zametacího vozu za podmínky přidělení 
dotace ze SFŽP – snížení prašnosti.
Fond odměn:odměny zaměstnanců SLM za plnění mimořádných úkolů.

Usnesení č. 38/11:
RaM schválila výsledek hospodaření přípěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Benešov nad 
Ploučnicí  ve výši 191.916,93 Kč. (5)

Usnesení č. 39/11:
RaM schválila rozdělení kladného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní školy a Mateřské 
školy Benešov nad Ploučnicí ve výši 191 916, 93 Kč následovně:
Fond odměn:153 333,93 (80%)
Rezervní fond: 38 383 (20%). (5)

Usnesení č. 40/11:
RaM schválila použití finančních prostředků, uložených ve fondech příspěvkové organizace Základní škola a 
Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí následovně:
Fond odměn: 
1) dofinancování schodku ve mzdách provozních a správních zaměstnanců organizace
2) financování OON, souvisejících s realizací projektů
Investiční fond:
1) Spoluúčast na zateplení a výměně oken v MŠ.
Rezervní fond:
1. Dofinancování případného nedoplatku za teplo (dosud není vyúčtováno)
2. Předfinancování projektu Umění bez hranic – Fond malých projektů - v případě, že bude schválen komisí 
EEL. (5)

Usnesení č. 41/11:
RaM schválila smlouvu o zřízení věcného břemene vstupu za účelem údržby, oprav a odstranění havárií, včetně 
závazku zdržení se stavebních činností a výsadby stromů na p.p.č. 1275, p.p.č. 1274, p.p.č. 1273/2, p.p.č. 
1273/1, p.p.č. 1235  v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, kde je umístěn vodovodní řad. Věcné břemeno se uzavírá ve 
prospěch SVS a. s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 49099469. (5)



Usnesení č. 42/11:
RaM schválila vydání souhlasného stanoviska města k akci „Modernizace pobočky České spořitelny a. s., 
Benešov n. Pl., náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí“. (5)

Usnesení č. 43/11:
RaM schválila dohodu o umístění zařízení ČEZ distribuce č. 23/2011, jejímž předmětem je vymezení bližších 
podmínek spolupráce při umístění a instalaci zařízení – veřejného osvětlení. (5)

Usnesení č. 44/11:
RaM schválila vydání souhlasného stanoviska k přístavbě verandy o rozměrech 2x3m k domu č.p. 576, st.p.č. 
727, Táborský vrch čp. 576, stavebník manželé Šípkovi. (5)

Usnesení č. 46/11:
RaM schválila smlouvu o zřízení věcného břemene práva chůze a jízdy po st. p. č. 75/2 pro nemovitost č.p. 106, 
ul Sokolvská, Benešov n. Pl. Věcné břemeno bude uzavřeno mezi městem Benešov n. Pl. a vlastníkem pozemku 
Hanh Nguyen Thi a Dung Van Tien, bytem Česká Lípa, nám. T. G. Masaryka 3060.(5)

Usnesení č. 47/11:
RaM schválila dodatek č. 2 smlouvy o dílo na akci „Obnova mostu a komunikace po živelné pohromě p.p.č. 
1235 a 1273/2, Benešov n. Pl.“ Předmětem plnění je změna termínu dokončení díla a změna způsobu 
fakturace.(5)

Usnesení č. 48/11:
RaM schválila darovací smlouvu mezi Ústeckým krajem a městem Benešov nad Ploučnicí č.1945/2010. 
Předmětem daru jsou věci movité v hodnotě 36 340,- Kč, jako dar pro SDH Benešov n. Pl. (5)

Usnesení č. 49/11:
RaM schválila cenu pronájmu tělocvičny na Sokolském vrchu č.p. 276 ve výši 60,- Kč/ hod. (5)

Usnesení č. 50/11:
RaM schválila pronájem bytu č. 9 v č.p. 560, ul. Bezručova, Benešov n. Pl. současnému nájemci a to na dobu 
neurčitou s účinností od 1. 3. 2011. (5)

Usnesení č. 51/11:
RaM schválila bezúplatný pronájem městského kulturního zařízení (městské kino) pro Sbor dobrovolných 
hasičů Benešov n. Pl. za účelem uspořádání tradičního hasičského plesu dne 19. 2. 2011. (5)

Usnesení č. 54/11:
RaM schválila ukončení pronájmu p.p.č. 55/1 o výměře 632 m2 v k. ú. Ovesná. Nájemci pozemek nevyužívají, 
neplatí. (5)

Usnesení č. 55/11:
RaM schválila ukončení pronájmu p.p.č. 713/8 o výměře 2 154 m2 na žádost nájemce. (5)

Usnesení č. 56/11:
RaM schválila zveřejnění možnosti pronájmu uvolněných nebytových prostor v č.p. 17, náměstí Míru 1, 
Benešov nad Ploučnicí. (5)

Usnesení č. 63/11:
RaM schválila uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 79/P II. Pronájem na dobu určitou 10 let. (5)

Usnesení č. 64/11:
RaM schválila uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 236/P II. Pronájem na dobu určitou 10 let. (5)

Usnesení č. 65/11:
RaM schválila uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 91/P I. Pronájem na dobu určitou 10 let. (5)

Usnesení č. 66/11:



RaM schválila uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 40/P II. Pronájem na dobu určitou 10 let. (5)

Usnesení č. 67/11:
RaM schválila uzavření smlouvy o nájmu hrobových míst č. 75/L I a 256/ P I. Pronájem na dobu určitou 10 let.
(5)

Usnesení č. 68/11:
RaM schválila uzavření smlouvy o nájmu schránky kolumbária č. 85.  Pronájem na dobu určitou 10 let. (5)

Usnesení č. 69/11:
RaM schválila uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 136/P I.  Pronájem na dobu určitou 10 let. (5)

Usnesení č. 80/11:
RaM schválila snížení osobního ohodnocení pro ředitelku příspěvkové organizace Školní jídelna Benešov nad 
Ploučnicí na vlastní žádost ředitelky.

Usnesení č. 81/11:
RaM schválila návrh usnesení z jednání RaM 2.2.2011. (5)  

RaM po projednání bere na vědomí:

Usnesení č. 33/11:
RaM bere na vědomí plnění ukládajících usnesení.

Usnesení č. 52/11:
RaM bere na vědomí ukončení pronájmu st. p.č. 628 o výměře 28 m2. (odprodej pozemku)

Usnesení č. 53/11:
RaM bere na vědomí ukončení pronájmu p.p.č. 620/1 o výměře 2537 m2. (odprodej pozemku)

Usnesení č. 57/11:
RaM bere na vědomí žádost o pronájem nebytových prostor v č.p. 17, náměstí Míru, Benešov nad Ploučnicí. 
Žadatel : Jana Veselá, záměr – provádění masérských a rekondičních služeb. O pronájmu bude rozhodnuto na 
příštím jednání RaM.

Usnesení č. 58/11:
RaM bere na vědomí skončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 49/2007 z důvodu úmrtí nájemce.

Usnesení č.59/11:
RaM bere na vědomí skončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 137/2006 z důvodu úmrtí nájemce.

Usnesení č. 60/11:
RaM bere na vědomí skončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 16/2003 z důvodu úmrtí nájemce.

Usnesení č. 61/11:
RaM bere na vědomí skončení smlouvy o nájmu hrobových míst č. 31/2007 a č. 18/2008 z důvodu úmrtí 
nájemce .

Usnesení č. 62/11:
RaM bere na vědomí skončení smlouvy o nájmu schránky kolumbária č 6/2001/K z důvodu úmrtí nájemce .

Usnesení č. 70/11:
RaM bere na vědomí žádost o finanční příspěvek na kulturní činnost, předloženou kulturní referentkou 
městského kina paní Pavlou Klomfarovou. O příspěvku bude rozhodnuto po schválení rozpočtu města a naplnění 
výtěžku z VHP.

Usnesení č. 71/11:



RaM bere na vědomí žádost o finanční příspěvek na podporu předmětu podnikatelské činnosti, předloženou p. 
Milanem Farkašem, jednatelem společnosti Pekařství Bohemia s.r.o.. O příspěvku bude rozhodnuto po schválení 
rozpočtu města a naplnění výtěžku z VHP.

Usnesení č. 72/11:
RaM bere na vědomí žádost o finanční příspěvek na dobudování zázemí SDH, předloženou starostou SDH 
panem Pavlem Pileckým. O příspěvku bude rozhodnuto po schválení rozpočtu města a naplnění výtěžku z VHP..

Usnesení č. 73/11:
RaM bere na vědomí žádost o finanční příspěvek na podporu partnerských setkání věřících z Benešova n. Pl. a 
Heidenau. O příspěvku bude rozhodnuto po schválení rozpočtu města a naplnění výtěžku z VHP.

Usnesení č. 74/11:
RaM bere na vědomí žádost o finanční příspěvek na podporu projektu Lužický motoráček – sezóna 2011, 
předloženou Klubem železničních cestovatelů, o. s. O příspěvku bude rozhodnuto po schválení rozpočtu města a 
naplnění výtěžku z VHP.

Usnesení č. 75/11:
RaM bere na vědomí informaci o přerušení provozu ŠD v období pololetních a jarních prázdnin, tj. 4. 2. – 11. 
2. 2011.

Usnesení č. 76/11:
RaM bere na vědomí zprávu Komise životního prostředí z 27.1.2011. 

Usnesení č. 78/11:
RaM bere na vědomí pracovní materiál „ Oprava veřejného osvětlení, rok 2011, 1. etapa“ zpracovaný 
místostarostou. V materiálu je zapracována i instalace nové lampy VO na náměstí – viz materiál Komise ŽP.

Usnesení č. 79/11:
RaM bere na vědomí termín náhradního zápisu do prvního ročníku základního vzdělávání ( 14.2.2011 od 13.00 
do 15.30 hodin v budově Základní školy ul. Komenského 274 (Bílá škola)

RaM po projednání doporučuje ZaM schválit:

Usnesení č. 34/11:
RaM doporučuje ZaM schválit zprávu o výsledku inventarizace za rok 2010

Usnesení č. 45/11:
RaM doporučuje ZaM ke schválení Smlouvu o partnerství mezi městem Benešov nad Ploučnicí a Ústeckým 
krajem, jejímž předmětem je spolupráce při zajištění přípravy a realizace projektu Cyklostezka Ploučnice. (5)

RaM po projednání ukládá:

Usnesení č. 77/11:
RaM ukládá odb. VŽP a SLM realizaci opatření navržených Komisí životního prostředí v oblasti kácení a 
výsadby stromů.



.............................................                                                                   ……............................................
Mgr. Dagmar Tesarčíková                                                                    Karel Vrbický                                                                  
starostka města                                                                                         místostarosta         




